



آئین تجلیل و بدرقه اسکی بازان استان به مسابقات المپیک زمستانی جوانان



عصرآزادی / سرویس ورزشی: آئین تجلیل و بدرقه اسکی بازان استان به مسابقات المپیک زمستانی جوانان ۲۰۲۴ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

آئین بدرقه سه اسکی باز استان به مسابقات المپیک زمستانی جوانان ۲۰۲۴ کره جنوبی با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد. در این مراسم مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان به همراه اعضای هیات اسکی استان از امیرمحمد ابوالحسن زاده، پرستو ایسلان و ملیکا میرزایی با اهدا هدایایی تجلیل به عمل آوردند.

برگزاری دومین دوره کنگره ملی بانوان تاثیر گذار



عصرآزادی / سرویس ورزشی: معاون امور توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان از برگزاری دومین دوره کنگره ملی بانوان تاثیر گذار خبر داد.

لیلا جاویدان معاون امور توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص برگزاری این رویداد گفت: مرحله استانی دومین دوره کنگره ملی بانوان تاثیر گذار همزمان با هفته بزرگداشت مقام مادر و روز زن برگزار خواهد شد. وی در ادامه افزود: در این رویداد بانوان موفق و تاثیرگذاری که علاوه بر نقش آفرینی موثر در ارتقا هویت و اصالت خانواده دارای فعالیت های ارزشمند در عرصه ورزش هستند، می توانند در این رویداد ملی ثبت نام کنند.

بدشناسی و اشتباه داوری عامل تساوی تیم دبیری تبریز



عصرآزادی / سرویس ورزشی: تیم زیر ۱۸ سال دبیری تبریز برابر مهمان خود به تساوی بدون گل رضایت داد. عصرآزادی آنالیزن: در هفته دهم لیگ برتر زیر ۱۸ سال کشور تیم دبیری تبریز در ورزشگاه مرداران میزبان تیم شاهین آمل بود.

در این بازی تیم دبیری حاکم بر توپ و میدان بود و با وجود حملات بی شماری مهاجمان این تیم در زدن گل ناکام مانده و در نهایت بازی با تساوی بدون گل به اتمام رسید. در نیمه دوم مدافع تیم شاهین آمل در محوطه جریمه توپ را با دست خود کنترل کرد، اما داور صحنه هند را خارج از محوطه تشخیص و پنالتی آشکار تیم دبیری در این بازی گرفته نشد. بازی رفت دو تیم در آمل با دو گل به سود تیم دبیری تبریز به اتمام رسیده بود.

شاگردان رسول محمدپور در دو هفته پایانی این مسابقات در اصفهان به مصاف ذوب آهن رفته و در تبریز از تیم اراک پذیرایی خواهند کرد.

مدال برنز اولترا ماراتن ترکیه بر گردن هادی جعفری



عصرآزادی / سرویس ورزشی: مسابقات اولترا ماراتن با حضور ۳۹ کشور و بیش از هزار ورزشکار در مسیر مسیری به طول ۸۵ کیلومتر و با افزایش ارتفاع ۳۰۰۰ متر از دوم دی ماه در شهر آنتالیا ترکیه برگزار شد.

در این مسابقات هادی جعفری ورزشکار کوه نورد آذربایجان شرقی به مقام سوم دست یافت و مدال برنز این مسابقات را برگردن آویخت. هادی جعفری پیش از نیز موفق به کسب مدال های مدال طلا و برنز مسابقات اسکای رانینگ ترکیه شده بود.

اسکی به جمع فعالیت های لوتسه افزوده شد



عصرآزادی / سرویس ورزشی: مراسم تجلیل و بدرقه ۳ اسکی باز آذربایجان شرقی به مسابقات المپیک زمستانی برگزار شد.

حسین ستوده نژاد ظهر دوشنبه در مراسم آئین تجلیل و بدرقه اسکی بازان آذربایجان شرقی به مسابقات المپیک زمستانی جوانان با اشاره به زحمات پیشکسوتان ورزش استان افتخار است که از پنج ورزشکار اعزامی به مسابقات المپیک زمستانی اسکی جوانان سه نفر از استان آذربایجان شرقی خواهد بود یعنی ۶۰ درصد از آذربایجان شرقی و ۴۰ درصد از دیگر استان های کشور که باعث افتخار ورزش استان می باشد.

گفتوگو با داود عزیزی رئیس فدراسیون تنیس دومین دختر ایرانی در گرند اسلم تنیس؟



رئیس فدراسیون تنیس امیدوار است دومین دختر ایرانی نیز به رقابتهای گرند اسلم تنیس راه یابد. داود عزیزی در گفتوگو با ایسنا درباره شناس دختر تنیس باز ایران برای حضور در گرنداسلم جوانان بیان کرد: خیلی خوشحالم در گرند اسلم جوانان استرالیا خانم مشکات الزهرا صفی اولین ایرانی حاضر در مسابقات بود. دومین ایرانی هم امیدوارم یک خانم باشد. اگر ماندگار فرامی به گرناسلم استرالیا نرسد امیدوارم به رولان گاروس فرانسه برسد. استعدادهای خوبی در تنیس داریم و فکر می کنم نسل خوبی را در تنیس خواهیم داشت. او ادامه داد: فاصله ما با تنیس دنیا خیلی زیاد است که بخاطر کمبود مسابقات بین المللی است. ما هنوز داریم مسابقات F15 را برگزار می کنیم. مسابقات بین المللی بخاطر شرایط ارزی یک دهه در ایران تعطیل شد. با دلار ۵۰ هزار تومان کار را شروع کردیم. امیدوارم حامیان مالی کمک کنند. فکر می کنم شرایط نسل جدید خیلی بهتر از نسل قدیم باشد و می توانند در مسابقات جهانی شرکت کنند. عزیزی در مورد علت کم بودن تنیس بازان خارجی در جام حذفی نسبت به سال گذشته تاکید کرد: سال گذشته هر تیم می توانست دو بازیکن خارجی بیورد اما باز خورد خوبی گرفتیم. امسال تیمها می توانند یک بازیکن داشته باشند. می خواستیم قانونی بگذاریم که بازیکنان خارجی با هم بازی نکنند بلکه بازیکنان ایرانی با خارجی بازی کنند اما نظر داوران این بود برای این دوره این کار را انجام دهم. رئیس فدراسیون در مورد حضور ست کیچ به عنوان حریف تمرینی بازیکنان ایران برای ریویس کاب گفت: مذاکرات نهایی شده. از اول بهمین او را کنار تیم ملی داریم. اگر شرایط فراهم باشد یک بازیکن خارجی دیگر هم می آوری تا حریف تمرینی خوبی برای بازیکنان باشد.

مصاف تراکتور با ملوان گلی در برداشت



کامل تکمیل شده بود. پاکو خمز که از نشستن روی نیمکت تیم محروم بود، از جایگاه اختصاص یافته، نمایش شاگردانش را تماشا کرد.

عصرآزادی / سرویس ورزشی: مربی تراکتور گفت: تراکتور در هر دو نیمه تیم برتر بود و فرصت چندانی به حریف ندادیم «محمد نصرتی» در نشست خبری بعد بازی مقابل ملوان، اظهار داشت: نیمه اول کنترل بازی را در اختیار داشتیم. ملوان بعد از دقیقه ۴۰ چند فرصت نصف و نیمه روی دروازه ما ایجاد کرد. ما در زمینه گردش توپ و ایجاد موقعیت گلزنی عملکرد بهتری داشتیم. وی افزود: جو ورزشگاه به تیم ملوان انرژی مثبت می دهد تا حمله کنند. آنان از این موهبت هم به نحو احسن استفاده کردند. نصرتی خاطر نشان کرد: نیمه دوم نیز در زمینه گردش توپ و بازی مالکانه بهتر از رقیب بودیم و موقعیت چندانی به آنان ندادیم. بازی فیزیکی و تاکتیکی بود و شور و حرارت هواداران باعث جنگندگی بیشتر بازیکنان

ارسال مستندات اتفاقات بازی با ملوان به سازمان لیگ



عصرآزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور ضمن محکوم کردن اتفاقات رخ داده در دیدار برابر ملوان، اعلام می دارد، تمامی مستندات لازم در رابطه با رفتار ناشایست هواداران منتسب به باشگاه ملوان را به فدراسیون فوتبال ارسال کرده است. به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، در متن اطلاعیه باشگاه نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه که روز گذشته – دوشنبه ۴ دی ماه – در ورزشگاه حضور داشت و از نزدیک شاهد اتفاقات رخ داده در دیدار «ملوان – تراکتور» بود. بلافاصله پس از سوت پایان بازی، شکایت رسمی باشگاه در خصوص فحاشی، آزار و اذیت چند نفر از هواداران خانم تراکتور، استفاده از لیزر و پرتاب بطری از سوی هواداران منتسب به باشگاه ملوان را به ناظر بازی ارائه کرد. همچنین مدیرعامل باشگاه به طور جدی ابعاد ماجرای اهانت و تعرض به هواداران تراکتور را پیگیری کرده و تمامی مستندات لازم در این راستا توسط باشگاه تهیه و به سازمان لیگ ارسال شده است. باشگاه تراکتور ضمن محکومیت تمامی اتفاقات رخ داده، خواستار برخورد جدی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با خاطیان است. همچنین انتظار می رود مسوولان باشگاه ملوان که ارتباط خوبی با باشگاه تراکتور دارند، به طور رسمی از هواداران تراکتور، به ویژه بانوانی که توسط هواداران خانم تیم میزبان مورد اهانت و اذیت قرار گرفته اند، عذرخواهی و دلجویی کنند.

لیگ برتر ۱۳۸۹-۱۳۸۸	لیگ برتر ۱۳۸۸-۱۳۸۹
ملوان ۱ - تراکتور ۱	ملوان ۱ - تراکتور ۱
فصل ۹۴-۱۳۹۳	فصل ۹۴-۱۳۹۳
ملوان صفر - تراکتور صفر	ملوان صفر - تراکتور صفر
فصل ۹۵-۱۳۹۴	فصل ۹۵-۱۳۹۴
ملوان صفر - تراکتور ۱	ملوان صفر - تراکتور ۱
فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲	فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲
ملوان ۱ - تراکتور ۱	ملوان ۱ - تراکتور ۱
فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲	فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲
ملوان صفر - تراکتور صفر	ملوان صفر - تراکتور صفر

باز خوانی تنها برد تراکتور در انزلی



عصرآزادی / سرویس ورزشی: تیم های تراکتور و ملوان بیش از تیم قرن سابقه بازی رو در روی هم دارند. دو تیم بیش از نیم قرن سابقه بازی رو در روی هم در جام های تخت جمشید، لیگ قدس، لیگ آزادگان، لیگ برتر و جام حذفی دارند. شاید مهمترین بازی دو تیم اولین فینال جام حذفی کشور بود که تیم ملوان در تک بازی برگزار شده در تهران با نتیجه ۴ بر یک تراکتور را شکست داد. در طول نیم قرن تیم تراکتور تنها یک بار موفق به شکست دادن ملوان در انزلی شده است. در ۹ آذر سال ۱۳۹۴ تیم تراکتور موفق شد با یک گل تیم ملوان را شکست دهد. تک گل بازی تراکتور را یونس حمزه بازیکن اهل تونس این تیم به ثمر رساند. هدایت تیم تراکتور در آن بازی برعهده تونی اولیویرا بود. حالا باید منتظر ماند و دید آیا خمز می تواند در انزلی برابر ملوان به برتری رسیده و نام خود را در کنار تونی به عنوان فاتح بازی بزرگ در انزلی ثبت کند. اسامی بازیکنان تیم تراکتور در آن بازی هم جالب است و جالب تر حضور شجاع خلیل زاده در آن زمان برای تراکتور بازی کرد اما امروز محروم است. اسامی تیم تراکتور در بازی سال ۹۴ در انزلی مقابل ملوان: محمد رضا اخبازی، شجاع خلیل زاده، محمد ایران پوریان، سعید آقایی، احمد عبدالله زاده، سروش رفیعی(علی حمودی ۹۰)، بختیار رحمانی(خالد شفیع ۹۳)، آگوستو سزار، شاهین ناقبی(سامان نریمان جهان ۶۴)، کارلوس کاردوسو و حمزه یونس.

مساوی قابل پیش بینی تراکتور با ملوان

لیگ برتر ۱۳۸۹-۱۳۸۸	لیگ برتر ۱۳۸۸-۱۳۸۹
ملوان ۱ - تراکتور ۱	ملوان ۱ - تراکتور ۱
لیگ برتر ۱۳۸۹-۱۳۹۰	لیگ برتر ۱۳۸۹-۱۳۹۰
ملوان ۲ - تراکتور صفر	ملوان ۲ - تراکتور صفر
فصل ۱۳۹۱-۱۳۹۰	فصل ۱۳۹۱-۱۳۹۰
ملوان صفر - تراکتور صفر	ملوان صفر - تراکتور صفر
فصل ۱۳۹۱-۱۳۹۰	فصل ۱۳۹۱-۱۳۹۰
ملوان ۱ - تراکتور ۱	ملوان ۱ - تراکتور ۱
فصل ۹۳-۱۳۹۲	فصل ۹۳-۱۳۹۲

بازیکن پیشین پرسپولیس؛

پرسپولیس با جذب چند بازیکن کلیدی به کورس قهرمانی بازمی گردد



بازیکن پیشین پرسپولیس معتقد است که با توجه به بازی های زیادی که تا پایان فصل باقی مانده این احتمال و شناس وجود دارد که شرایط این تیم تغییر کند و مجددا به تساوی یک مدعی خیلی قوی خود را برای قهرمانی لیگ مطرح کند. فرزاد آشوبی بازیکن پیشین پرسپولیس در گفتوگو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد پرسپولیس در بازی برابر شمس آذر اظهار کرد: با وجود فاصله ای که برای پرسپولیس با صدر جدول ایجاد شده بود قبل از این بازی نیز تاکید کرده بودم که با توجه به بازی های زیادی که تا پایان فصل باقی مانده این احتمال و شناس وجود دارد که شرایط پرسپولیس تغییر کند و مجددا به عنوان یک مدعی قوی خود را برای قهرمانی لیگ مطرح کند که به اعتقاد من این مساله خیلی زود اتفاق افتاد. شکست سپاهان و تساوی استقلال برابر گل گهر همه اینها نشان می دهد که تغییر شرایط پرسپولیس دور از دسترس نیست. البته این امر زمانی محقق می شود که پرسپولیس مسیر خود را به شکل قوی ادامه دهد و در نیم فصل با جذب بازیکن خود را تقویت کند.

وی با بیان اینکه «پرسپولیس در ۲ یا ۳ پست نیاز به جذب بازیکن دارد»، افزود: در حال حاضر پرسپولیس چند بازیکن کلیدی و شاخص خود را از جمله پور علی گنجی و یاسین سلمانی به مدت طولانی در اختیار ندارد و فکر می کنم حداقل ۳ تا ۴ ماه زمان ببرد که دوباره در شرایط بازی قرار بگیرند بنابراین در نیم فصل دوم باید چند بازیکن خوب و کلیدی جذب کند تا از کورس قهرمانی عقب نیفتد. این بازیکن پیشین پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که «آیا حرفان دست یحیی گل محمدی را خوانده اند؟» اظهار کرد: تصور نمی کنم این گونه باشد تیم های بزرگ سبک و فلسفه خود را دارند و با همان سبک و فلسفه سعی می کنند حرفان را شکست دهند و مسیر را ادامه می دهند. پرسپولیس سال هاست که با همین سیستم بازی می کند و

رونمایی از چهار گزینه اصلی تیم ملی والیبال ایران

ویتال هاین (بژلیک)، آنجلو لورنوتی (ایتالیا)، سعید معروف (ایران) و روبرتو پیاتزا (ایتالیا) چهار گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند که باید دید در نهایت کدام یک در مرحله نخست بر نیمکت این تیم تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس تکیه خواهد زد. مردای پیش از این در نشست خبری خود اعلام کرده بود که «توماس توتولو، ولادیمیر الکتو، روبرتو پیاتزا و سعید معروف» گزینه های اصلی فدراسیون هستند که به استفاده ترکیبی از آنها فکر می کنند اما در روزهای اخیر توتولو و الکتو از بین گزینه ها خارج شده اند.



فدراسیون والیبال چهار گزینه اصلی هدایت تیم ملی والیبال ایران را اعلام کرد که بر اساس آن ولادیمیر الکتو از بین گزینه های اصلی خارج شده است. به گزارش ایسنا، طبق اعلام فدراسیون والیبال وحید مردای سرپرست فدراسیون والیبال هفته آینده با تشکیل دو جلسه کمیته مشورتی و کمیته فنی، چهار گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال کشور را مورد بررسی قرار خواهد داد و در پایان چهار سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران مشخص و اعلام خواهد شد.